Протокол № 6
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва
   26 августа 2009 г.

Присутствовали:

   1. Дегтярев Виктор Федорович, Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   2. Ободовский Юрий Васильевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   3. Калинин Андрей Анатольевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   4. Кокуровский Вячеслав Валерьевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   5. Ковалев Андрей Николаевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   6. Талашкин Геннадий Николаевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:

1. Стыров Александр Иванович, Генеральный директор НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

1. Слушали: О приёме новых членов в НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – А.И. Стыров
Постановили: Принять в некоммерческое партнёрство «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»:

	п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1.
	ООО «СК «Мостотрест»
	7716182273/771601001
	1037739068410

	2.
	ЗАО «КРУГ»
	2808013406/280801001
	1022800774842

	3.
	ООО «МонтажСпецСтрой Санкт-Петербург»
	7814397598/781401001
	1089847041350

	4.
	ООО «Строительно-монтажный поезд №875»
	7714195823/771401001
	1037700033030

	5.
	ООО «СИБОПОРА»
	3811057780/381101001
	1023801539695

	6.
	ЗАО «РемТрансСтрой»
	7606056759/760401001
	1067606004476

	7.
	ОАО «Строительно-монтажный поезд - 854»
	6367045857/636701001
	1056367000150

	8.
	ООО «Коминтек»
	7709741918/770901001
	5077746860912

	9.
	ООО «ЖелДорМикроТранс»
	7706595994/771801001
	1057748617640

	10.
	ООО «ЭкоСтрой»
	7722573300/772201001
	1067746423315

	11.
	ЗАО «ТРАНСЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ»
	7718209805/770801001
	1027700299351

	12.
	ООО «МПЦентр ЖАТ»
	7723542209/772101001
	1057747280271

	13.
	ООО «РадиоавионикаСтрой»
	7709725754/771801001
	1077746345819

	14.
	ООО «МонтажСтрой»
	7743603227/772401001
	1067746801968

	15.
	ООО «ПромЭнерго»
	7705790375/770501001
	5077746742101

	16.
	ООО «ИнтерБизнесСтрой»
	7710580687/771001001
	1057746656770

	17.
	ООО «ТрансСервисАвтоматика»
	7724546975/772101001
	1057747280051

	18.
	ООО «СтройРекострукция»
	7718624047/772401001
	1077746272801

	19.
	ООО «МонолитСтрой»
	7705793633/770501001
	5077746825283

	20.
	ООО «СетьСтройЭнерго»
	7733147399/773301001
	1027733014935

	21.
	ООО «ТрансСигналСтрой»
	7701280581/774501001
	1027700480092

	22.
	ООО «ТрансМонтажСервис»
	7719557650/773101001
	1057747279710

	23.
	ООО «СпецСтрой»
	7710661657/771601001
	1077746302314

	24.
	ООО «Специализированный строительно-монтажный поезд №868»
	2808000661/280801001
	1022800776525

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________  /В.Ф. Дегтярев /

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________ /А.И. Стыров/